

CONSEIL DE LA FORMATION ET DE LA VIE UNIVERSITAIRE DE L'UNIVERSITE CLERMONT AUVERGNE RELEVÉ D'AVIS

SÉANCE DU MARDI 1^{ER} FEVRIER 2022 RELEVÉ D'AVIS

LE CONSEIL DE LA FORMATION ET DE LA VIE UNIVERSITAIRE DE L'UNIVERSITÉ CLERMONT AUVERGNE, EN SA SÉANCE A DISTANCE DU MARDI 1^{ER} FEVRIER 2022,

Les points de l'ordre du jour suivant ont été approuvés par le Conseil de la Formation et de la Vie Universitaire (CFVU) de l'Université Clermont Auvergne :

1- Approbation du PV de la séance du CFVU du 14/12/2021

Membres en exercice : 43 Votes : 29 Pour : 28

> Contre: 0 Abstention: 1

2- Approbation du PV de la séance du CFVU du 14/01/2022

Membres en exercice : 43 Votes : 29 Pour : 29

> Contre: 0 Abstention: 0

- 3- Admission en 1^{ère} année de Master | Modalités de candidature Campagne 2022 (DELIBERATION CFVU 2022-02-01-01);
- 4- Admission en 1ère année de Master | Modalités de candidature MEEF 1^e degré : procédure de recrutement (DELIBERATION CFVU 2022-02-01-02) ;
- 5- Demande d'accréditation de la Licence « Science pour la Santé » (DELIBERATION CFVU 2022-02-01-03) ;
- 6- Capacités en Odontologie UCA et universités partenaires (DELIBERATION CFVU 2022-02-01-04);
- 7- Année universitaire 2022 2023 : bornes et calendrier pédagogique

Membres en exercice : 43

Votes: Pour:

Contre: Abstention:

- 8- CVEC: Actions transverses (DELIBERATION CFVU 2022-02-01-05);
- 9- DIU Physiologie et pathologie du sommeil UFR Médecine et Professions paramédicales Création (DELIBERATION CFVU 2022-02-01-06);

- 10- DIU Approche intégrative des troubles des conduites alimentaires UFR Médecine et Professions paramédicales Renouvellement (DELIBERATION CFVU 2022-02-01-07);
- 11- DU Santé et environnement UFR Pharmacie Renouvellement (DELIBERATION CFVU 2022-02-01-08);
- 12- DU Préparateur physique UFR STAPS Création (DELIBERATION CFVU 2022-02-01-09);
- 13- Formation Continue | Tarification 2022-2023 des Diplômes Nationaux en formation continue et en alternance

Membres en exercice : 43 Votes : 28 Pour : 23 Contre : 5

Contre: 5 Abstention: 0

Le Président de l'UCA

Mathias BERNARD